I

L PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA

Praça do Rosário, 05 - Fone (031) 891-3666
CEP 36570-000 - Viçosa - Minas Gerais

GABINETE DO PREDITO

LEI N9 1011/94

Reajusta valores das tabelas
do Anaxo I I da Lel 959/93 -
Plano de (Cargos e Salários do
IMAS.

O povo do Municipio de Viçosa, por seus
representantes legais, aprovou e eu, em seu nome, eanciono e
promulgo a seguinte Lei.

Art., 19 - Ficam os valorea das tabelas do Anexo
I I da Lei Municipal 959/93, para o periodo de setembro de 1993 a
fevereiro de 1994, reajustados da seguinte forma:

Setembro - 73,58%
Outubro - 25,17X
Novembro - 24,92%
Dezembro - 24,89%
Janeiro - 75,28%
Fevereiro - 30,25%

Parágrafo único - O Índice de cada mês Incidirá sobre o
valor reajustado do mês anterior.

Art. 29 - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação, com seus efeitoa retroativos a 19 de setembro de
1993.

Art. 39 - Revogam-se aa disposições em contrário.

Viçosa, 23 ae maio de 1994

(Seraldo ̂ [úsJbáquio Reis
Prefeito Hunlolpal

(Aprovado em reunião da (Cfimara Municipal, no dia 17/05/94)

		2012-10-01T10:44:32-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:47:24-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.